



Parlament Europejski

Warszawa, dnia 6 października 2023 roku

Beata Kempa

Posel do Parlamentu Europejskiego

**Jego Magnificencja
Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski
Rektor Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie**

***Czcigodny Księżu Rektorze!
Szanowni Państwo!***

Serdecznie dziękuję za Zaproszenie na Uroczystą Inaugurację Roku Akademickiego 2024/2024 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Niestety wcześniej podjęte obowiązki w Parlamencie Europejskim nie pozwoliły mi na bezpośredni udział w tej doniosłej dzisiaj Uroczystości.

Na ręce Jego Magnificencji Księdza Profesora, całej Kadry Uniwersytetu i Studentów składam moje serdeczne Gratulacje oraz wyrazy głębokiego uznania za wspaniały całokształt pracy naukowej dla rozwoju Uczelni. Uniwersytet cieszy się głębokimi tradycjami i wieloma osiągnięciami w różnych kierunkach nauk, poczynsz od nauk teologicznych, jak również przyrodniczych po m.in. szeroko pojętą ekonomię, co stwarza również szerokie możliwości dla wielu studentów i absolwentów w ich przyszłej karierze zawodowej, a także kształtuje młodych ludzi na fundamencie głębokich, chrześcijańskich wartości w ich życiu.

Papież Jan Paweł II powiedział kiedyś te słowa: „Wiara i rozum są jak dwa skrzydła, na których duch ludzki unosi się ku kontemplacji prawdy”. Ta myśl kieruje nas w swoim głębokim natchnieniu, że dążenie do wiedzy i nauka szeroko pojęta jest naturalną istotą stworzenia, ale nieodłącznie z wiarą opartą na odkrywaniu tajemnic Ewangelii. Dorobek naukowy, tak głęboko pojęty, jest naszym dziedzictwem narodowym dla przyszłych pokoleń Polaków.

Przy dzisiejszej Okazji proszę o przyjęcie najlepszych życzeń dla Waszej Magnificencji, dla wszystkich Pracowników Uczelni oraz Studentów. Życzę Państwu wielu dalszych sukcesów w wykonywaniu tej pięknej misji działalności dydaktyczno-naukowej oraz wszelkiego powodzenia w realizacji przyszłych zamierzeń i przedsięwzięć. Wszystkim Studentom życzę sukcesów w nauce, realizacji swoich ambicji i odkrywaniu ogromnych możliwości jakie niesie ze sobą poznawanie i ciągle poszerzanie wiedzy!

Niechaj Patron Uniwersytetu Błogosławiony Kardynał Stefan Wyszyński wstawia się niestanie o niezbędne Łaski dla wszystkich Państwa każdego dnia i na dobrą przyszłość!

Szczęść Boże!

Z wyrazami głębokiego szacunku,

Beata Kempa
Posel do Parlamentu Europejskiego